
Stranica 1022 — broj 15 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 4. srpnja 2001. 

Grad Opatija 

18. 
Na temelju članka 29. Statuta Grada Opatije (»Službene 

novine« broj 12/99 - pročišćeni tekst) i članka 22. Poslov­
nika Gradskog vjjeća Grada Opatije (»Službene novine« 
broj 19/93 i 7/99), Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici 
održanoj 20. lipnja 2001. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru članova Komisije za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Opatije 

I. 
U Komisiju za izbor i imenovanja izabiru se: 

Za predsjednika: 
1. Nikola Turina, Opatija, Veprinački put 12 

Za članove: 
1. Zoran Somborski, Opatija, A. Šenoe 1, 
2. Petar Martić, dr., Ika, Put braće Honovića 29a, 
3. Zdenko Kirša, Ika, Put braće Honovića 48, 
4. Petrus Nutrizio, Opatija, Nova cesta 35. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije. 

Klasa: 023-05/01-01/04 
Ur. broj: 2156/01-01-01-4 
Opatija, 20. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Bruno Starčić, v. r. 

19. 
Na temelju članka 29. Statuta Grada Opatije (»Službene 

novine« broj 12/99 - pročišćeni tekst) i članka 5. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Opatije (»Službene novine« broj 19/ 
93 i 7/99), Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici održa­
noj 20. lipnja 2001. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 

Gradskog vijeća Grada Opatije 

I. 
U Mandatnu komisiju izabiru se: 

Za predsjednika: 
1. Eduard Grizilo, Ičići, Poljanska cesta 58 

Za članove: 
1. Antun Onsea, Opatija, M. Tita 141 
2. Bruno Starčić, Opatija, M. Brajše 10. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije. 

Klasa: 023-05/01-01/03 
Ur. broj: 2156/01-01-01-4 
Opatija, 20. lipnja 2001. , 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Privremeni predsjednik 
Gradskog vijeća 

Petrus Nutrizio, v. r. 

20. 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Opatije (»Službene 

novine« broj 12/99 - pročišćeni tekst) i članka 16. Poslov­
nika Gradskog vijeća Grada Opatije (»Službene novine« 
broj 19/93 i 7/99), Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici 
održanoj 20. lipnja 2001. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Opatije 

I. 
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Opatije izabire 

se Bruno Starčić iz Opatije, M. Brajše 10. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/01 
Ur. broj: 2156/01-01-01-4 
Opatija, 20. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Privremeni predsjednik 
Gradskog vijeća 

Petrus Nutrizio, v. r. 

21. 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Opatije (»Službene 

novine« broj 12/99 - pročišćeni tekst) i članka 16. Poslov­
nika Gradskog vijeća Grada Opatije. (»Službene novine« 
broj 19/93 i 7/99), Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici 
održanoj 20. lipnja 2001. godine, donosi 



Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1023 — broj 15 

RJEŠENJE Klasa: 021-05/01-01/01 
o izboru dva potpredsjednika Ur. broj: 2156/01-01-01-5 

Gradskog vijeća Grada Opatije Opatija, 20. lipnja 2001. 

j GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Opatije izabi 
ru se: 

- Antun Onsea iz Opatije, M. Tita 141 
- Marko Lovretić iz Opatije, Obala Frana Šupila 14. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije. 

Privremeni predsjednik 
Gradskog vijeća 

Petrus Nutrizio, v. r. 


